
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2010 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW  

z dnia 18 stycznia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Klembów zarządza co następuje:  

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 2 037,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 122 745,75zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 2 037,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

Plan dochodów ogółem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 

2 584 139,00zł. 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 2 037,00zl oraz zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków na ogółem po zmianach wynosi 26 232 356,75zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 2 037,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

Plan wydatków ogółem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 

2 584 139,00zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt: 

Kazimierz Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2171



Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody w budżecie gminy na 2010 rok: 

- o kwotę  2 037,00zł dotacja celowa na zadania zlecone na podstawie decyzji Kierownika Krajowego Biura Wyborcze-

go Nr ZF-3101-1/10 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok: 

- o kwotę 2 037,00zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy, zarządzonych na 

dzień 7 lutego 2010r.  

W ramach przeniesienia wydatków  dokonuje się zmian: 

- rady gmin, zabezpiecza się wydatki związane z funkcjonowaniem rady gminy i komisji działających przy radzie. 

 

Wójt: 

Kazimierz Rakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2171



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2171



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2171



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2171



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2171


		2013-02-22T12:41:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




